
910

14,99m²

909

10,50m²

16,86m²

908

17,51m²

15,26m²

905

101,03m²

907

11,16m²

12,16m²

903

18,37m²

902

17,26m²

901

24,40m²

904

HODNIK

29,46m²

906

26,08m²

13,15m²

5,67m²

2,71m²

8,81m²

4,59m²

11,30m²

11,67m²

DVIGALO

STOPNIŠČE

HODNIK

WC Ž

ČISTILA

WC M

DVIGALO

TEH.PR.

TEH.PR.

TEH.PR.

HODNIK

9.NADSTROPJE

30,95m²

DELILNICA HRANE

6,15m²

POMIVALNICA

62,98m²

BIFE

2,50m²

SHRAMBA

7,17m²

SHRAMBA

1,51m²

4,83m²

11,03m²

PRJ, Miroslav Jemec s.p.,

ZPIZ,

Kolodvorska 15, 1000 Ljubljana

ZPIZ,

Kolodvorska 15, 1000 Ljubljana

POSLOVNA STAVBA - ZPIZ,

Kolodvorska 15, 1000 Ljubljana

4. NAČRT EL. INSTALACIJ IN ELEKTRIČNE

OPREME

Tloris IX. NADSTROPJA -

ZASILNA / NUJNOSTNA RAZSVETLJAVA
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